
8bMarcopolc3
CIFERAL

PROPOSTA COMERCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE 'nANGUA-CE
PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 2022241101-SME
PREGÃO ELETRONICO NO 01/2023-SEMED

PROPONENTE

CIFERAL INDUSTRIA DE ONIBUS LTDA
RUA IRMÃO GILDO SCHIAVO, NQ 110 -- BAIRRO ANA RECH
AXIAS DO SUL / RS

CEP 950S8-SIO
CNPJ 30.314.561/0006-30
INSCRIÇÃO ESTADUAL 029/0691184
FINE/FAX (54) 21014125
Contato: Rodrigo Cesar Sartori
E-MAIL: [Qddgo:sartori@marcopoJQ:çQlD:b!.
Dados bancários: Banco do BrasilConta 5850-5 Agência 2659-X

OBJETO: AQUISIÇÃO DE OI (um) VEÍCULO TIPO âNIBUS RODOVIÁRIO, CONFORME DESCRIMINADO NO ANEXO l-
TERMO DE REFERÊNCIA. PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE DE TIANGUA-CE, tudo conforme
especificações contidas no termo de referência constante nos anexos do Editalde Licitação.

ATEM Descrição MARCA E
MODELO

Ma rcop ol
Vala re Attack 9

Executivo

UNID QNT. PREÇO UNITÁRIO PREÇO TOTAL

Veículo tipo Oníbus rodoviário. Marca Marcopol
Modelo Volare Attack g Executivo, Zero quilómetro.
fabricação 2022/2022. motor 162 cv, 04 cilindros.
combustível Diesel S-lO. t3nllup de combustível de
150 litros, câmbio lnaRitiãl1lp 03 ínarctla:
01 à ré, direção hidráulica. freio fnieumatico com
ABS, distancia entre eixos de 4809mm. PBT 9200 kg,
comprimento 9150ínm, altura interna 1900mm,

gura externa 2320mm, ar condicianaclo centralde
teta, 31 passageiros, 01 motorista e Oil auxiliar, DPM
conforme norma ABNT 15320 para acessibilidade
para cadeirante conforme normas vigentes, sensor
de ré, porta pacotes. cortinas, cor branco, poltronas
executivas 940mm tipo soft reclináveis revestidas em

courvin, todos os itens de segurança conforme lei de
transito. todos os itens em acordo com as normas
ABNT veículos rodoviários. atendendo as normas
imbient8is atuais, garantia de 24 meses.

R$ S98.000,00
(Quinhentos e

Noventa e Oito M
Reais)

R$ 598.000.00
IQuinhentos e Novena

e Oito MiIReais)

Marcopolo Ciferal
R. Irmão Gildo Schiavo, 110 - Ana Rech. Cabias do Sul - RS - 95058-S10

www.marcopolo.com.br
VERGAS



Maí''cc3palu

Condições Comerciais: 'i 3 Cix''

Item 02 . . . (-ll'çl"

Quantidade: OI (uma) unidade

Valor Unitário: R$ 598.000,00 (Quinhentos e Noventa e Oito MiIReaís)
Valor Total: R$ 598.000,00 (Quinhentas e Noventa e Oito MiIReais)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias corridos a contar da data de abertura da proposta.

Prazo de entrega de 45 (quarenta e cincos dias a partir do recebimento da ordem de compra ( conforme edital).

zo de pagamento em até 30 (trinta) dias após o encaminhamento da documentação necessária

Garantia de 24 {vinte e quatro) meses sem limite de quilametragem.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento
referentes a tributos, encargos sociais, e demais ânus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos de que a proponente cumpre plenamente os requisitos da habilitação e que sua Proposta de Preço está em
conformidade com as exigências do instrumento convocatória {Edital).

DADOS DA PESSOA COMPETENTE PARA ASSINAR O CONTRATO: Sidneí Vargas da Salva, portador da Carteira de Identidade
ng 6038061328 SSP/RS , Inscrito no CPF ng 377.402.700 59, brasileira, casado, natural de Caxias do Sul-RS, endereço Av
Río Branco, 4889 CEP 95060-145, Bairro Ana Rech, Cidade Caxias do Sul-RS, Profissão Administrador de Empresas, Cargo
na Empresa Gerente Nacionalde Vendas, telefone s4 2101 4147. e-maillgddgQ:!gBgl!@ygjglg:çglp:bt

ClfeRAL

Caxias do Sul, 09 de fevereiro de 2023

SIDNEI VARGAS Assinado de forma
aigitalpor SIDNEI

[)A VARIAS OA

SILVA:3774027 SiLVo;17740270059
Dados: 2023.02.09

0059 09:09:29 -03'00'

Sidnei Varias da Silvo
Gerente Nacionalde Vendas

RG: 6038061328 SSP/RS
CPF: 377.402.700-59

029/0691184 v'
C}FERALINDUSTRIA DE ülBUS LnA

Rua Irmão Gíldo Schiâvo, 110

Sáo Cristóvào - CEP 95058-51D .

L CAXIAS DO SUL RS J

Marcopolo Ciferal
R. Irmão Gildo Schiavo. 110 - Ana Reco. Caxias do Sul- RS - 95058-510

www.marcopolo.com.br


